
大涛配镜营销新模式登销量TOP1

l 品牌名称：大涛眼镜

l 所属行业：眼镜

l 执行时间：2024.07.01-11.30

l 参选类别：效果营销类



营销背景
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策略与创意

!"# $%& '()

JKL
M6

NO
PQ

RS
TU

VW
XY

Z[\]

*+
,&

-.
/0

12
34

56
78

56
"#

TU¶x·yVW¸¹º»¼�+½f�¾1opZ¿¸%&�ÀÁÂÃÄÅÆÇ�ÈÉ»op1
ÊËÌÅÍÎÌ¡ÏÐÑ`zÒÓÔÕ1 GÔÕ�Ö1�y%&�×ØÅÃÄÙÚÛÜ�1ÚAfgÝpÞR

9:;<=>?@"#A%&A()BC@DEFGHIJK/0LMNO



策略与创意
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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执行过程/媒体表现
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营销效果与市场反馈
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营销效果与市场反馈
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营销效果与市场反馈
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